四 川 省 科 技 企 业 联 合 会 文 件

川科企〔2022〕09号

关于批准发布

《川佛手》等 6 项团体标准的通知

各会员单位：

由本协会起草的《川佛手》等 6项团体标准已通过专家组审查，

各项技术指标符合国家法律、法规和强制性标准规定，现予以批准、

发布。在一个月内上传到团体标准信息服务平台公示后开始实施，请

认真贯彻执行。

附件：标准编号和名称

联系人：阮涛

联系电话：18116641952 电子邮箱：942181878@qq.com

四川省科技企业联合会

二〇二二年八月十五日

附件：标准编号和名称

T/SCSKJQYLHH 11-2022 《川佛手》

T/SCSKJQYLHH 12-2022 《川佛手扦插育苗技术规范》

T/SCSKJQYLHH 13-2022 《川佛手种植技术规范》

T/SCSKJQYLHH 14-2022 《川佛手整形修枝技术规范》

T/SCSKJQYLHH 15-2022 《川佛手种植管理评价规范》

T/SCSKJQYLHH 16-2022 《川佛手园地套种大豆技术规范》